
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2186

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2014

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 047/2014 - REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE INSTRUTORES DE
CORTE E COSTURA, M&UacuteSICA E CORAL, MANICURE, MARCENARIA, CAPOEIRA, BREAK
DANCE/HIP HOP E ARTES VISUAIS PARA OS USUARIOS DO CREAS E CRAS
Resumo: 047/2014 - REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE INSTRUTORES DE
CORTE E COSTURA, M&UacuteSICA E CORAL, MANICURE, MARCENARIA, CAPOEIRA, BREAK
DANCE/HIP HOP E ARTES VISUAIS PARA OS USUARIOS DO CREAS E CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2014 00:00:00 Contrato e Aditivo Baixar

28/05/2014 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

28/05/2014 00:00:00 Arquivo proposta eletrônica Baixar

28/05/2014 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2186/0472014-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-instrutores-de-corte-e-costura-muacutesica-e-coral-manicure-marcenaria-capoeira-break-dancehip-hop-e-artes-visuais-para-os-usuarios-do-creas-e-cras/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K6k9r2n.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32Olpgk.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4831ot.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZotGXNr.pdf

